

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di abitazioni per Lavoratori agricoli dipendenti in
V.VITO DEI NORMANNI - Legge 30.12.1960 n°1676 - Esercizio 1967/68

Impresa Antonio RIBEZZI nato a Brindisi il 26.3.1916

6° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 31.12.1968 19 70

CONTRATTO in data 29.10.1968 n°5213 approvato registrato a Brindisi il 31.10.1968

al n°1996 Mod. I -

data _____ N. _____

Importo del progetto a base d'asta. L.	116.300.000.=	Data della consegna . . .	29.11.1968
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>1-8,20</u> per cento . . . L.	106.763.400.=	Data dell'incomincia- mento dei lavori . . .	29.11.1968
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.	13.700.000.=	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	23.11.1969
del quale impegnato		I lavori rimasero sospesi e prorogati per <u>90 gg. 110</u> giusta delibera IACP n°1803 del 13.12.68 Per cui la nuova scadenza del tempo utile è <u>11-6-1970</u>	
Per espropriazione L.	100.000.=	Giorni impiegati in più .	
» mag. lav. impreved. »	3.400.000.=	» » meno .	
» lav. ad economia »	3.222.000.=		
» sorvegli. e dir. »	6.978.000.=		
TOTALE somma impegn. L.	13.700.000.=		

a) d'avanzamento finale.

- 9 FEB. 1970

- 9 FEB. 1970

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
A) LAVORI A MISURA						
1	1	Scavo di terra fondaz.	mc. 51,50	✓ 1320.=	67.980.=	✓
2	7	" " roccia " "	" 361,14	✓ 4200.=	11516.788.=	✓
3	32	Calcestruzzo a kg.200	" 278,62	✓ 9350.=	2.605.097.=	✓
4	31	" " " 300.=	" 104.=	✓ 13500.=	1.404.000.=	✓
5	62	Ferro omogeneo	kg. 14456,75	✓ 150.=	2.168.512,50	✓
6	36b	Calcestruzzo 300 elevaz.	mc. 41,42	✓ 15500.=	637.368.=	✓
7	15	Muratura tutta tufo	" 153,72	✓ 6600.=	1.014.552.=	✓
8	17	" " " cm.20 mq.	148,65	✓ 1650.=	245.272,50	✓
SOMMA LAVORI A MISURA						9.659.562.=
B) LAVORI A FORFAIT						
9	11CSA	- RUSTICO:				
	169	mc. 11739,63 x 48%	mc. 5635,02	7440.=	41.984.548,80	✓
10	"	- TRAMEZZI ED INTONACI				
		mc. 9549,96 x 8%	" 764.=	7440.=	5.684.160.=	✓
11	"	- IMPIANTI:				
		mc. 8385,45 x 9%	" 754,69	7440.=	5.614.893,60	✓
12	"	- COMPLET. FABBRICATO				
		mc. 6205,24 x 7%	" 434,37	7440.=	3.231.712,80	✓
13	"	- RINGHIERE ecc.				
		mc. 5031,27 x 6%	" 301,88	7440.=	2.245.987,20	✓
14	"	- PAVIMENTI ecc.				
		mc. 667,16 x 10%	" 667,16	7.440.=	3.475.670,40	✓
SOMMA LAVORI A FORFAIT						62.176.972,80
TOTALE LAVORI A MISURA E FORFAIT						11.836.534,80
a dedurre il ribasso dell'8,20%						5.890.595,86
RESTANO NETTE LIRE.....L.						65.945.938,95
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA)						
IL PRESIDENTE (Gr. Com. te U.G. VALLARINO)						

